Decimū

Preceptū

Fructus enim aprie debetur labo rati. Est autem infantum fructus mulieris pocius quam viuis vel laboris. **S**ic si ager perfert aliquid quod sponte nascuntur ex beneficio solitum. Solem iusticie per paucis laborauit quod ut super tactum est eorum in necessaria et integritas aliquod gaudium dum in patria dabit. **D**ubitatur secundo utrum binubis id est quod secundario nupservetur deatur fructus sexagesimus postquam continet altero omniugum mortuos. **H**oc quod non apries in albo. et per paucos viibus per quod continetia viduatis a secundis huius nuptiis abstinet. **D**ubitatur tertio utrum isti quod nunquam in matrimonio fuerunt nec virginitate seruauerint an fructum aliquem habent. **H**oc quod sic vnde per paucos dies xxxix. **S**ic ad aureolam non sufficit voluntariu[m] apositu[m] sine effectu: sic nec ad fructum vnde si quis iustitias in morte peniteat cum propoito continendi: auream quod habet sed non fructum. **R**ui vero corruptus peccato penitentes vixit sancti. cum perposito solo continendi matrimonialiter fructum habebit tricesimum. **S**i cum proposito continendi simpli citrum habebit fructum sexagesimum. **C**etesimum autem habere non potest sicut nec aureolam quod corde et corpore corruptus est. **A**d id est thomae ad dist. d. **F**ructus non omnibus ouemus saluadis. sicut prius de his quod in fine penitentia et in eo

Capitulū

Thonum

tinerenter vixerunt. **E**is enim non fructus haec nile premium debetur. nec cuiuslibet vidue. sed ei solus qui promis seruare viduitatem et qui seruat: sexagesimus debetur fratribus. **N**otat tamen thomae vbi prius quod fructus tripliciter accipitur. **V**no modo ut deum est hactenus. **S**ecundo modo fructus spiritualis sumitur ad modum et similitudinem corporalis fructus. Inquit corpus fructus est quoddam commodum quod ex labore agricultura exspectatur. **E**t sic fructus de illis premium quod homo sequitur ex labore quo in hac vita laborat. **E**t sic omne premium quod dicitur in futuro habbitur ex nostris labiis fructus diciatur. **E**t sic accipitur. **R**o. vi. habetis fructum vestrum in sanctificatione; finem vero vitam eternam. **T**ercio k sumitur fratribus spiritualiter per eos quod recipiunt tamen quodvis non sit ultimus finis. **E**t sic virtutes fratribus dominum in spiritu mente sincera delicatione recipiunt ut abro. dicere. et sic accipitur galath. v. fructus autem spiritualis sunt caritas. gaudium. gemitus. vobis ponuntur duodeci. quos thomae expoint ibide dicit quod fructus spiritualis sunt quod in hac vita in anima surgunt ex seminacione spiritus. **E**t promis apostolus primo proficietes in anima interiori quoniamque. **S**ecundo septem proficietes in anima exteriori. **P**rimo enim in interiori proficitur anima in corde per amorem quod premium principium motuum